

ERŐSS ÚT Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
3373 Besenyőtelek, Úttörő utca 8. Tel: 06 20/ 234-4436, Fax: 06 36/ 441-373
e-mail cím: eross.robert@t-online.hu, erossut@t-online.hu
web : www.erossut.hu

Alap Község
Önkormányzata
7011 Alap
Dózsa György út.31.

ÁRAJÁNLAT

Tárgy : Alap község belterületén útkarbantartási és állagmegóvási munkák végzése.

I. Kátyúzási munkák végzése

Műszaki tartalom:

- meglévő kátyúk vágása, bontása
- portalanítás
- bitumenemulzió szórás
- AC 11 jelű aszfalt bedolgozása kézi erővel, változó vastagságban
- tömörítés, simítás.

Egységár : 4.000.-Ft/m² + ÁFA

250 m² x 4.000.-Ft/m² = 1.000.000.-Ft + 270.000.-Ft ÁFA

Bruttó : 1.270.000.-Ft

II. Kossuth út 106 számtól indulva az utca végéig állagmegóvási és útkarbantartási munkák végzése.

Mérete : 485 m x 3 m = 1455 m²

Műszaki tartalom:

- meglévő útfelület takarítása, portalanítása
- bitumenemulzió szórás a teljes felületen
- 4+1 cm vastagságban AC 11 jelű aszfalt bedolgozása gépi erővel
- tömörítés, simítás.

Egységár : 3.200.-Ft/m² + ÁFA

1455 m² x 3.200.-Ft/m² = 4.656.000.-Ft + 1.257.120.-Ft ÁFA

Bruttó : 5.913.120.-Ft

- Kétoldali padkanyesés-és készítés
- Műszaki tartalom:**
- kétoldali padkanyesés
 - kikerülő föld teherautóra való rakása és kijelölt depóhelyre történő elszállítása településen belül
 - NZ/022-es zúzalék 50-50 cm szélességben történő terítése,tömörítés.
- Egységár: 650.-Ft/m² + ÁFA**
485 m x 0,5 x 2 = 485 m² x 485.-Ft/m² = 315.250.-Ft + 85.118.-Ft ÁFA
Bruttó: 400.368.-Ft

Kossuth u.106.számtól az utca végéig Bruttó: 6.313.488.-Ft

III. Temetőhöz vezető út állagmegóvási és útkarbantartási munkái.
 Mérete: 240 m x 3 m = 720 m²

- Műszaki tartalom:**
- meglévő köves felület hengerezése
 - bitumenemulzió szórás a teljes felületen
 - 2/4 jelű zúzalék terítése anyagvastagságban
 - tömörítés,simítás.

Egységár: 1.200.-Ft/m² + ÁFA

720 m² x 1.200.-Ft/m² = 864.000.-Ft + 233.280.-Ft ÁFA
Bruttó: 1.097.280.-Ft

Állagmegóvási munkák mindösszesen Nettó: 6.835.250.-Ft
ÁFA (27 %): 1.845.518.-Ft
Állagmegóvási munkák mindösszesen Bruttó: 8.680.768.-Ft

Besenyőtelek,2016. szeptember 13.

ERŐSS ÚT KERESKEDELMI
 ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT
 3373 Besenyőtelek, Úttörő u. 8.
 Adószám: 14859144-2-10
 Cégjegyzékszám: 10-09-029787
 Számla: 1739009-20260299

ERŐSS ÚT KFT.

ÉSZAK-AGRÓ ÚTÉPÍTŐ Kereskedelmi és Szolgáltató KFT.
3373 Besenyőtelek, Gárdonyi Géza utca 4. Tel: 06 70/657-4289

Alap Község Önkormányzata
7011 Alap
Dózsa György út 31.

Tárgy : Alap községben állagmegóvási munkák végzése.

ÁRAJÁNLAT

Kossuth út 106 számtól végig
Méret: 486 m x 3 m = 1458 m²
Műszaki leírás :

- a pályaszerkezet takarítása,seprése,portalanítása
- bitumenemulzió kellősítés
- 5 cm vastagságban aszfalt bedolgozás
- tömörítés,hengerezés.

Egységár: 3.620.-Ft/m² + ÁFA
1458 m² x 3.620.-Ft/m² = 5.277.960.-Ft + ÁFA
Bruttó: 6.703.009.-Ft

Kétoldali padkakészítés 50-50 cm szélességben Z/022-es zúzalékból,tömörítve.
Egységár: 780.-Ft/m² + ÁFA
486 m² x 780.-Ft/m² = 379.080.-Ft + ÁFA
Bruttó: 481.432.-Ft

Kossuth út összesen Bruttó: 7.184.441.-Ft

Kátyúzási munkálatok

Műszaki leírás:

- pályaszerkezetben keletkezett kátyúk kibontása
- takarítás,portalanítás
- bitumenemulzió kellősítés
- aszfalt bedolgozás AC 11 jelű aszfaltból
- tömörítés,hengerezés.

Egységár: 4.480.-Ft/m² + ÁFA

$251 \text{ m}^2 \times 4.480 \text{.-Ft/m}^2 = 1.124.480 \text{.-Ft} + \text{ÁFA}$
Bruttó: 1.428.090.-Ft

Temetőhöz vezető út állagmegóvási munkái

Méret: $242 \text{ m} \times 3 \text{ m} = 726 \text{ m}^2$

Műszaki leírás:

- köves pályaszerkezet eligazítása, hengerezése
- bitumenemulzió kellőssítés
- MZ2-4 minőségű murva terítése
- tömörítés, hengerezés.

Egységár: $1.560 \text{.-Ft/m}^2 + \text{ÁFA}$

$726 \text{ m}^2 \times 1.560 \text{.-Ft/m}^2 = 1.132.560 \text{.-Ft} + \text{ÁFA}$
Bruttó: 1.438.351.-Ft

Állagmegóvási munkák Nettó : 7.914.080.-Ft

Áfa (27 %) : 2.136.802.-Ft

Állagmegóvási munkák Bruttó : 10.050.882.-Ft

Besenyőtelek, 2016. szeptember 14.

Tisztelettel:

Észak - Agro Útépítő,
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
3373 Besenyőtelek, Gáspáryi Géza u. 4.
Adósz.: 22664228-2-10
Céksz.: 10-09-030694
Bankszáj.: 11730009-21043956


Észak-Agró KFT.

Alap Község Önkormányzata
7011 Alap, Kossuth tér 3.

Árajánlat

Tárgy : Állagmegóvási munkálatok végzése Alap Községben.

Kossuth út 106. házszámtól az utca végéig

Méret: 488 m x 3 m = 1464 m² :

- az útfelület takarítása,seprése,
- bitumenemulzió permetezés
- 5 cm vastagságban aszfalt beépítése
- simítás,hengerezés.

ÁR: 4.050.-Ft/m² + ÁFA

1464 m² x 4.050.-Ft/m² = 5.929.200.-Ft + ÁFA

Bruttó: 7.530.084.-Ft

Kétoldali padka kiépítés 50-50 cm szélességben MZ/022-es murvából,hengerezve.

ÁR: 860.-Ft/m² + ÁFA

488 m² x 860.-Ft/m² = 419.680.-Ft + ÁFA

Bruttó: 532.994.-Ft

Kossuth u. mindösszesen Bruttó: 8.063.078.-Ft

Kátyúzás

- az útfelület takarítása,seprése
- bitumenemulzió permetezés
- AC 11 jelű aszfalt beépítése
- simítás,hengerezés.

ÁR: 4.850.-Ft/m² + ÁFA

251 m² x 4.850.-Ft/m² = 1.217.350.-Ft + ÁFA

Bruttó: 1.546.035.-Ft

Toptimber-Road Kft.
3873 Garadna, 044/1.hrsz.

Állagmegóvási munkálatok végzése a Temető úton
Méret: 241 m x 3 m = 723 m²

- bitumenemulzió permetezés
- 02-4 zúzalék géppel történő terítése
- simítás, hengerezés.

ÁR: 1.800.-Ft/m² + ÁFA

723 m² x 1.800.-Ft/m² = 1.301.400.-Ft + ÁFA
Bruttó: 1.652.778.-Ft

Állagmegóvási munkálatok Nettó : 8.867.631.-Ft
Áfa (27 %) : 2.394.260.-Ft
Állagmegóvási munkálatok Bruttó : 11.261.891.-Ft

Garadna, 2016. szeptember 14.

Tisztelettel:

Gábor Gál
TOPTIMBER-ROAD Kft.
3873, Garadna, 044/1.
Adószám: 24786991-2-06
Céj.szám: 05-09-026450